SKIPPER
ZUEGG

assortiti

1L
euro

YOGURT CON FRUTTA
v39 IN PEZZI
€139 MULLER o

=i 2 00

kg €/kg2,99

LA L 4

STy e

ARANCIA % : Il miomomento dipiacere [wi]. 22

ATENg 0. _ | J:' (;':-p e : ‘

e [onte
i vitamina C

SALAME FELINO
BOSCHI

£letto PAVESI euro
1 p89 cacao - vaniglia - nocciola 1 '09
€/kg 18,90 1699 €/kg 6,61

Offerta valida da martedi 7 a lunedi 20 aprile 2026



Maxy’

SUPERMERCATI

ORTOFRUTTA DAL 07.04 AL 20.04.2026

~ BIOACTILEMON 1 €/conf

limone - limone e zenzero !l|'9

7oml €/L19,.87

~ CIOTOLA INSALATA
_ DIMMIDISI

assortite
da120ga190g

2,99

€/kgda 24,922 15,74

MELE COSMIC CRISP® 1
900 g

£€/conf

99

€lkg2,21

MELONE RETATO

2!;6] — i

€/conf
119

CAROTE
1kg

€/kg 1,19

MELE GOLDEN ASPARAGI VERDI

05 DECIOLS I e R

y €/conf —_— elk €/conf
-._'. / g 3

o 1!39 tlkg 1 69 v99

’ €/kg 7,98

€/kg 2,78 ’ 97,
I\ VAN J

MELE RED DELICIOUS
DOP VAL DI NON
MELINDA

750 g

€/kg 1,72

FIORI DAL 14.04 AL 20.04.2026

_ CURCUMA FIORITA

7 €lpZ

HIBISCUS MISTO 2
FIORITO

B.79




GASTRONOMIA

TRENTINGRANA

stagionato 18/20 mesi

£letto

1,59

€/kg 15,90

FORMAGGI0
STAGIONATO
PRATOMAGNO

£/etto
1,25

€/kg 12,50

FETA PRESIDENT
SALAKIS

£/etto

39

€/kg 13,90

EMMENTAL SVIZZERO
EMMENTALER

£letto
1.75

€/kg 17,50

Maxi’

SUPERMERCATI

PROSCIUTTO
SAN DANIELE
TRENTALUNE

16 mesi

2,79

€/kg 27,90

PROSCIUTO COTTO
ALTA QUALITA
MARTELLI

€/etto

39

€/kg 13,90

PANCETTA STUFATA
COATI

£letto
0.95

€/kg 9,50

@- PANCETTA

- ARROTOLATA
BORTOLOTTI

£/etto
1.¢5

€/kg 16,50

SPECK CADORE
BECHER

1.49

€/kg 14,90

MORTADELLA QUI TI
VOGLIO CON PISTACCHI
MARTELLI

Eletto
1.35

€/kg 13,50

. Eletto
ROAST BEEF 2 ,79

BOME ¢/kg 27,90

| e—

£letto
MELANZANE ALLA
PARMIGIANA 1 l35

LA GASTRONOMICA ~ €/kg 13,50

Offerta valida da martedi 7 a lunedi 20 aprile 2026




Maxi’

MIGELE
T-..,__ I_I.-"- 'K '.
BAVAREsg . BURRO BAVARESE s
" MONOPORZIONE R
:Eh" : MEGGLE
e | e "y
o 123,3 YOGURT HERAKLES BIANCO euro Pﬂteﬂghl
= 1 STUFFER 3 | -
e v79 12508 !29
€/kg 17,90 Tkg  €/kg3.29 Latte LIHT
a lunga conservarione
TS Parzialmente
rfmﬂ!ﬂ
FORMAGGIO LATTE UHT
KINDER CHOCO FRESH GRATTUGIATO FRESCO PARZIALMENTE
- KINDER MAXI KING MIX SCREMATO
. FERRERO AMBROS| POLENGHI
: 105 g 100g 1000 ml L
euro : euro euro
i 1,99 1.29 0.99
M €/kg 18,95 €/kg 12,90 €/L0,99
CLASSICHE
e 3 MOZZARELLE UA 1159/
SDHI'E[[E SOTTILETTE W e M
— MONDELEZ - “"’" % q,;_
classiche 2
285 g
‘}’[nmdeigﬂz
2,69 V , '
""drllld..nlru-rilﬁ' "‘HH:T.IHI'I’-
rmgprienin FESS
@ Eﬂ MOZZARELLA
VALLELATA
PHILADELPHIA MINI GALBANI
MONDELEZ T Bex3
140 g 375 ¢
euro euro
1.99 3.69
€/kg 14,21 €/kg 9,84

Offerta valida da martedi 7 a lunedi 20 aprile 2026




Maxi’

SUPERMERCATI

PROSCIUTTO COTTO CUBETTI DI PANCETTA
PRAGA - SPECK - - DI COTTO - STICK DI
PANCETTA GUANCIALE
SENFTER NEGRONI
da70gal2sg da90gal20g
euro euro
. 219 1.69
da €/kg 39,86 a 22,32 da €/kg 18,78 a 14,08
oot mﬁs
AIA
al formaggio
150 g
euro
0.79
€/kg 5,27 a ki Wi
PASTA FRESCA
TORTELLINI CARNE MAFFEI
BENNATI —
trofie - orecchiette
250 g 2509
euro euro
2.19 0.79
€/kg 8,76 €/kg 3,16
A HERL
Y PACCHER ¢ PIATTI PRONTO
GNOCCHI : cHER VIVA LA MAMMA UOVA DA
MAMMA EMMA BERETTA ALLEVAMENTO A
i " TERRA
assortiti assortiti
350 g da220ga250g _ OVOMATTINO
euro euro pz.6
€/conf.
2,39 2,98 1
€/kg 6,83 da €/kg 13,55a 11,92 pl|-9

Offerta valida da martedi 7 a lunedi 20 aprile 2026



Maxi’

SUPERMERCATI

0

m
@l ?fif’
RUMM

LD o TR PR
= i D Rk ma

|

'I“_"'_"""""d-'l TUSUTA ALLE GO Tia

<k ny

||I GROSS!

RisOtti 4

RIS TTALTAST

A iy Saiiinas.

q o
5 A)
PESTO GENOVESE

U sconto
90g

-f"””f'. 3

' 4.'.:_'--' e
o HTAEIH ..
"5‘ Barilla -

- r,,-h S |

IR ARRIIOHITE o8 Wl

—
- il

RAGU - SUGOD
BARILLA 1 euro
assortiti l79

3009  €/kg597

LE SPECIALITA REGIONALI

BARILLA

----- RISO CHICCHI GROSSI s _—
PASTA DI SEMOLA ouro - seorm 3 assg[]t[;t; €IPEZZ0
o n o 99 06

formati assortiti l89 1P2.€3.99  anziche 7,98 ACQUISTANDO 4

500g  €/kg 1,78 2PEZZI ¢lkg199 3PEZZI €/kg2,12
PASSATA DI
POMODORO
POMI
brik
500 g

0.69

€/kg 1,38

TRANCIO DI TONNO IN OLIO
EXTRAVERGINE DI OLIVA
WELSEA

160 g

euro

99

’
€/kg 9,94

Offerta valida da martedi 7 a lunedi 20 aprile 2026




Maxi’

L Kraft
AU snnailt
ol bk 1 3 Y (=% n
LE SPECIALITA 3
DAMICO OLIVE VERDI DOLC MAIONESE
melanzane alla GIGANTI KRAFT
napoletana MADAMA OLIVA
180 g _— tubo
250 g 150 ml
1 euro euro euro
1.99 2,29 1.09
' €/kg 9,16 €/L727
0OLIO EXTRA VERGINE
0LI0 EXTRAVERGINE DI DI OLIVA 0LI0 EXTRAVERGINE
OLIVA LA CAMPAGNOLA BIOLOGICO ITALIANO
VIOLA TERRE FRANCESCANE TERRE FRANCESCANE
750 ml 500 ml 500 ml
euro euro euro
3.99 6.99 5.99
€/L5,32 €/L13,98 €/L11,98
GLASSA
GASTRONOMICA
ACETO BALSAMICO
PONTI
250
euro :
1 !90 a r .
€/kg 7,60 MACINA i
A PIETR
™
o Rt ¥ '
FARINA LEGUMERIA
MACINA A PIETRA BONDUELLE
MOLINO SPADONI T
_— borlotti - cannellini
tipo 1 - tipo 2 - Ceci
CUORE DI BRODO Tkg da250ga265g
KNORR euro euro euro
assortiti 1 0
dal0égalizg 1'28 €/T<ll1l?9 da €/k 27(:6221
da €/kg 12,31a 11,43 9l at/kgzloalz,

Offerta valida da martedi 7 a lunedi 20 aprile 2026



Maxi’

SUPERMERCATI

TARALLI
FRAGRANTINI

100% olio extra
vergine di oliva

BASE PINSA
DI MARCO

230 g
euro

1,69

€/kg 7,35

SGRANOCCHI
MULINO BIANCO

sfiziosi - rustici
da200ga210g
euro

1,69

da €/kg 8,45 a 8,05

>’ 0

250 g
euro

99

€/kg 3,96

PAN BAULETTO BIANCO
MULINO BIANCO

400¢
euro

90

€/kg 2,25

L I

bl

Il » I
1_.::.-,' i

CASAXLLAPIAD
la Sfogllata
(e ]

2Xx1

() feasavdipians

ta
[

PIADA SFOGLIATA
CRM

tradizionale
330¢
1Pz.€2,09
2 PEZZI

euro

2.09

anziche 4,18
€lkg 3,15

R
\Doritss

Doritzs |
\ii"'#; gea |

L

=
g éﬁ
Chili - Bbq -

TORTILLA

DORITOS

Tex Mex
140 g
euro

89

€/kg 13,50

Offerta valida da martedi 7 a lunedi 20 aprile 2026




Maxi’

SUPERMERCATI

MINI FOCACCINE
Z0R1

BRUSCHELLE C .
semi di girasole, lino

MORATO e quinoa - pizza
400 1209
euro euro
1,29 0.69
€/kg 3,22 €/kg 5,75

=
SCRIKKI mm-.LES H ':EEE : PATATINE ] PATATINA
MORATO 1H ""'-‘- PRINGLES AMICA CHIPS
mais - mais viola - assortite grigliata
200¢ da160gal7sg 200g
1 euro euro euro
,29 1.99 1.49
€/kg 6,45 da€/kg 12,44 a 11,37 €/kg 7,45

amEfEEn

tavA1in

Tl i Tk, BEFE

CHUALITA

ROSSA

CAFFE

BISCUITS CAFFE QUALITA ROSSA SPLENDID
w w classico - aroma ricco
3049 500 g 250 g

euro euro euro

2,79 8.49 3.29
€/kg 9,18 €/kg 16,98 €/kg 13,16

Offerta valida da martedi 7 a lunedi 20 aprile 2026



Maxi’

"‘-l,_l
= PAVESINI
aiteriginall — TORTA
classici PAN DI STELLE
200g
euro 45049
euro
1.99 L 7%
€/kg 9,95 y
€/kg 9,44
. - i
MERENDINA Y0-YO SPECIAL K
BAULI KELLOGG'S
2104 450 g
euro euro
1,99 2,59
€/kg 9,48 €/kg 5,76
CAPSULE
INFUSO DOLCE GUSTO CARAMELLE
' BONOMELLI NESCAFE ;. DUFOUR
assortiti assortiti assortite
g da189ga2ilg 150 g
euro euro 1 euro
1.49 . 6.99 ,25
€/kg 62,08 da €/kg 36,98 a 33,29 €/kg 8,33
BISCOTTI NOVELLINO ‘_'rrg
CAMPIELLO EE
classici
350 g
e17 l CARAMEELLkﬁ
ACQUISTANDO
3 PEZZI assortite
€IPEZZ0 150g
1 euro
10 1,25
€/kg 3,14 €/kg 8,33

Offerta valida da martedi 7 a lunedi 20 aprile 2026




Maxi’

i BT P
F” -
. g

{ ¥ ui .-
PIZZA MARGHERITA - Prosciutto  Funghi PIZZA 26X38
26X38 & & - o' ITALPIZZA
ol & "F 5 t M f-l' 3 '-I e " ] prosciutto e funghi
485g N . R 570 g
euro i’ i o e e | il e iy B i ek - euro
2,99 3.29
€/kg 6,16 €/kg 5,77
PATATE FORN - FILETTI DI MERLUZZ0
MCOCAIﬁ ALLA MUGNAIA
FROSTA

country ; g

650 g = 220 g
euro =l - euro
1.99 2,50
€/kg 3,06 €/kg 11,36
MAGNUM
- 12 BASTONCINI ALGIDA
FINDUS i =
’ 4 assortiti
3009 { ALMOND = —|a] da294ga300 g
euro ; i i . et euro
2.99 - 3.49
€/kg 9,97 da€/kg 11,87 a 11,63

Offerta valida da martedi 7 a lunedi 20 aprile 2026



L P y

v e 4
SUPERMERCATI ,

\

VINI SALENTO |GP CAMPOBRUN

s VALPOLICELLA
L LD wered CLASSICO DOC e
fiano - primitivo - . ZONIN 3 CANTINA DI ILLASI
negroamaro 750 ml K
750 ml il Bk To0
h euro A 89 ﬁrl‘:_w: 8 euro
y ey
29 - €/L652 . elT.%.oso

€/L 5,67

[ ] I

-
D R PR s T oee——

i &
-
VINO DOC
CA VESCOVO
R VALPOLICELLA ;
merlot - cabernet - CLASSICO SUPERIORE LN LUGANA DOC
S CANTINA DI NEGRAR BENNATI
- pinot bianco
750 ml 750 ml 750 ml
euro euro euro
k.25 5,79 _ 6.99
<> €/L9,32

€/L 5,67

————

€ILT,72 |

T T T

PROSECCO SUPERIORE
LA MORA VERMENTINO CUSTOZA SUPERIORE EXTRA DRY
DOC DOC VALDOBBIADENE
CECCHI CANTINA DI CUSTOZA RIVE DI COLBERTALDO
A 750 ml 750 ml 750 ml
euro euro euro

L)
4,99 4,39 6.99
= N €/L 6,65 €/L 5,85 €/L9.32

Offerta valida da martedi 7 a lunedi 20 aprile 2026



Maxi’

SUPERMERCATI

w
LA
HA
S 8 ACQUA NATURALE
e PANNA
{ 15L
| euro
0.4
€/L0,28
BIBITE
SAN PELLEGRINO
TEA T
FUZE chinotto - aranciata
- aranciata amara -
assortiti cocktail
1251 12L
euro euro
1.09 1.09
€/L0,87 €/L091
SKIPPER SENZA
ZUCCHERO
k Ly ! ZUEGG
i T9TTI BEL BESLI
HELL LIMFiEL Senza gusti assortiti
Senza  zuccheri 1L
mm:he[il_ uggiumi 1 euro
“n o "H
el 99
e e €/L1,59
BIRRA BIRRA
BUD LEFFE
330mlx3 blonde - rouge
) - R 990 ml 330 ml
i IF up.“ 2 euro euro
ERUAL PMINOCE F
HT: PEE T
95 1,59
ﬂ €/L2,98 €/L 4,82

Offerta valida da martedi 7 a lunedi 20 aprile 2026



Maxi’

SUPERMERCATI

" : . €/conf.
- " 2,09

€/conf.

49

LINEA DISCS DETERSIVO LAVATRICE
DIXAN CHANTECLAIR
muschio bianco - marsiglia
28 lavaggi
5 0/ 378L
o euro
sconto 7,29
€/L1,93
AMMORBIDENTE
SPUMA DI DETERGENTE
SCIAMPAGNA PROFUMATOR BEE%[; LIQuIDo
- LYSOFORM
fresca rugiada - _—
abbraccio delicato assortito
720 ml 2 5 0/ 11L
euro o euro
1,49 sconto 2,39
€/L 2,07 €/L217
% Tutto
PANNOCARTA

' PANNOCARTA ASSORBENTI

TUTTO NUVENIA

din1 assortiti

LINEA INCONTINENZA TENA

Offerta valida da martedi 7 a lunedi 20 aprile 2026




Maxi’

ROTOLONI
REGINA

2 veli - 8 rotoli

£/conf.
5.49

HDTGL‘DH' Malty EBEAMBOD "_{
"Regina b 2= it

257

sconto

ELVIYE

SHAMPOO - BALSAMO
ELVIVE

assortiti
da 250 ml a 300 ml

3.19

da€/L12,76 210,63

DEODORANTI
DOVE

assortiti
da 50 mla 150 ml

2.79

da €/L 55,80 a 18,60

o
-

: &
e
‘%[HSQB‘!"HE

i il e ol

LINEA DENTIFRICIO
SENSODYNE

i
a L

-7 4
.

-

RASOI RADI & GETTA
GILLETTE

blue 3 - blue 3
sensitive

£/conf.
b9

PILE PLUS POWER
BOOST
DURACELL

b pezzi
stilo - ministilo

3.4

e CROCCANTINI GATTO
[fiisies _TRISKIES
P R assortiti
e 2kg
T euro

I g?"’f y. A!59
= M €/kg 2,29

CIBO PER GATTI
GOURMET GOLD

assortiti
85g

euro
0.65

€/kg 7,65

CROCCHETTE PER CANI
FRISKIES

€/kg 2,17

Offerta valida da martedi 7 a lunedi 20 aprile 2026



PLATINUM GEL - TABS
PLATINUM iy

ey g, 39

assortiti
S €/L 8,71

RIMBORSA
MIRACILE

ACQUISTA ALMENO 20€
DI PASTIGLIE, DI CUI ALMENO UNO
30 MINUTI MIRACLE

uale. Le fotografie hanno valore puramente illustrativo. Prezzi validi salvo errori tipografici.

CARICA LO SCONTRINO SU
www.rimborsofairymiracle.pgperte.it

RICEVI IL RIMBORSO
DI 30 MINUTI MIRACLE
ACQUISTATI FINO A 20€

e rinvenimento i

Iniziativa “FAIRY RIMBORSA MIRACLE” valida dal 01/01 al 30/06/26 (esclusi i gel)
a fronte dell’acquisto di almeno 20€ di prodotti Fairy di cui almeno n. 1 Miracle.
Conserva il documento d’acquisto e chiedi il rimborso entro 15 giorni di calendario
dalla data di acquisto previa registrazione/accesso a P&G Per Te. Puoi chiedere
un solo rimborso fino a massimo 20€. Prodotti coinvolti, Termini e condizioni su
www.fairyrimborsamiracle.pgperte.it

ibuzione in cassette postali, pertanto I'eventi
‘ettuano vendite all'ingrosso e non sono consentiti accaparramenti da parte dei commerci

- CALCIO (BG) Via Umberto |, 11 @ @ @ - PIARIO (BG) - PARIGI MARKET Via Monsignor Speranza, 47 @ @ @ 0 Parcheasi
- CHIUDUNO (BG) Via Montanari, 1 @ @ @ - PONTE NOSSA (BG)- PARIGI MARKET Via IV Novembre, 38 @ @ @ archeggio
- FORESTO SPARSO (BG) Via S. Michele, 38-40 @ @ @ - SERLE (BS) Via Lazzareto, s @ @

Bancomat Spesa a domicilio

DAO COOPERATIVA

Centro Distributivo
D via G. Di Vittorio, 43/3 - 38015 Lavis (TN)
COOPERATIVA tel. 0461 248411 - fax 0461 241890
e-mail: info@dao.it - www.dao.it - www.conad.it

Il presente volantino & destinato
Fino ad esaurimento scorte. Non si




